Российская   Федерация
Поярковский  сельский Совет народных депутатов
                         Михайловского района Амурской области

                                (седьмой   созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
от 01.04.2020 г.
                                       № 29/91
с. Поярково
О внесении изменений

в решение Поярковского сельского

Совета народных депутатов

от 26.12.2019 г. № 25/79 «О бюджете

Поярковского сельсовета на 2020 год»
На основании п.3 ст.54 Устава Поярковского сельсовета, Поярковский сельский Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Поярковского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2019 г. № 25/79 «О бюджете Поярковского сельсовета на 2020 год»:

            1.1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Поярковского сельсовета на 2020 год, изложив   приложение № 5 в редакции приложения № 1 к настоя​щему решению.
             1.2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Поярковского сельсовета на 2020 год (по главным распорядителям средств бюджета, по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджета Поярковского сельсовета), изложив приложение № 6 в редакции приложения № 2  к настоя​щему решению.
             2.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Поярковского сельсовета                                                                                               Е.В. Магаляс

Председатель Поярковского сельского Совета

народных депутатов                                                                                                                   В.И. Пинега